АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2020 года 									№ 6-НПА

Об утверждении нового состава координационного совета при главе муниципального района «Читинский район» по вопросам трезвого, здорового образа жизни и активного долголетия

В связи с Решением муниципального района «Читинский район» от 18 декабря 2019 года № 135 «Об избрании главы муниципального района «Читинский район», а также с принятием на должность Председателя Комитета образования администрации муниципального района «Читинский район», постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации муниципального района «Читинский район» от 06.06.19 г. № 2-НПА «О создании координационного совета при главе муниципального района «Читинский район» по вопросам трезвого, здорового образа жизни и активного долголетия», прилагается.

Глава муниципального района «Читинский район» 				Ф.А.Кургузкин

Приложение № 1
 Утвержден Постановлением Главы Муниципального района «Читинский район» от «__22__»_01_ 2020 г. № _6-НПА_

Приложение № 2
Утвержден Постановлением Главы Муниципального района «Читинский район» от «_06_»_июня_ 2019 г. № _2-НПА (в редакции Постановления от «_22_»__01_20 г. № __6-НПА_ )

Состав
координационном совете при Главе муниципального района «Читинский район» по вопросам трезвого, здорового образа жизни и активного долголетия

	 № п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ф.А.Кургузкин
	Глава муниципального района «Читинский район» - председатель координационного совета

	2
	Ю.В. Жукова
	Заместитель главы администрации по социальному развитию муниципального района «Читинский район» - заместитель председателя координационного совета

	3
	Д.И.Осипова
	Ведущий специалист Комитета культуры главы администрации муниципального района «Читинский район» - секретарь координационного совета

	Члены координационного совета

	4
	И.Г.Бянкин
	Председатель Комитета образования администрации муниципального района «Читинский район»

	5
	Л.П. Павлова
	Председатель Комитата Культуры администрации муниципального района «Читинский район»

	6
	А.В. Наймушина
	Заведующая отделением профилактики ГУЗ «Читинская ЦРБ»

	7
	С.К. Касимова
	Начальник планово - экономического отдела Управления сельского хозяйства администрации муниципального района «Читинский район»

	8
	Д.В. Ананьев
	Главный специалист по спорту Комитета Культуры администрации муниципального района «Читинский район»

	9
	Е.В.Якимова
	Начальник Отдела правовой и кадровой политики администрации муниципального района «Читинский район»

	10
	А.И. Дильман
	Главный специалист отдела экономики и развития предпринимательства администрации муниципального района «Читинский район»

	11
	Н. В.Сурикова
	Начальник отдела Межрайонного отдел ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края г.Чита